Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-021, de 09/02/2021

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2020

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2020,

torna público, para conhecimento dos interessados, a RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, para o

cargo de Procurador, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Resultado da Prova de Títulos dos candidatos inscritos para vagas de ampla

concorrência;

2. ANEXO II: Resultado da Prova de Títulos dos candidatos inscritos para as vagas reservadas a

pessoa com deficiência.

3. Por se tratar do Resultado da Prova da Prova de Títulos, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou

seja, de 10:00 do dia 10/02/2021 às 17:00 do dia 11/02/2021, para interposição de recurso contra

o resultado supramencionado .

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 09 de fevereiro de 2021.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

300 - Procurador do Município

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2

VAGAS

9

CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 90000692 149776220008 SSP MAANA CAROLINE WEBER BRUNETTA 7,00,0 0,0 2,0 5,0

2 90001605 252668120035 SSP MABRUNA DE OLIVEIRA SILVA 7,00,0 0,0 2,0 5,0

3 90001788 197589220015 SSP MADYEGO BANDEIRA OLIVEIRA REGO 9,00,0 0,0 2,0 7,0

4 90000871 020134420025 SSP MAEMILE AMORIM ROCHA 3,00,0 0,0 2,0 1,0

5 90000919 0419172520119 SSP MAJEYSON ANDRE DE LIMA CRUZ 0,00,0 0,0 0,0 0,0

6 90000358 0399492020100 SSP MALEANDRO SANDES OLIVEIRA 4,00,0 0,0 0,0 4,0

7 90001249 20082698702 SSPDS CELUCAS DIÓGENES SANTANA 0,00,0 0,0 0,0 0,0

8 90001559 0174009520018 SSP MAPAULO EURICO BORBA GOMES 4,00,0 0,0 2,0 2,0

9 90001941 13529101999-2 GEJSPCMA POLINA DE MARIA DIAS DE CASTRO 9,00,0 0,0 2,0 7,0

10 90000234 2706647 SSDS PBRENATA FERREIRA RAMALHO MEIRA 4,00,0 0,0 0,0 4,0

11 90001958 0281685520045 SSP MARODRIGO ALAN SANTOS PINHEIRO 0,00,0 0,0 0,0 0,0

11 CANDIDATOS

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,

conforme o Edital, Anexo VII, Grade de Pontuação.

Página 1 de 1

ANEXO II
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

300 - Procurador do Município

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

A1 A2 A3 B1

1 90001338 0562428920155 ssp MAHELMA MARIA MARTINS 4,00,0 0,0 2,0 2,0

1 CANDIDATO

A1, A2, A3 e B1 são itens de pontuação da Prova de Títulos,

conforme o Edital, Anexo VII, Grade de Pontuação.

Página 1 de 1